
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ 2011 

METŲ METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ PATVIRTINIMO  

 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. T-119 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 

2003, Nr. 123-5574; 2011, Nr. 160-75-65) 20 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į UAB „Pakruojo 

vandentiekis“ 2012 m. balandžio 16 d. raštą Nr. 131 „Dėl 2011 metų finansinių ataskaitų“, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo vandentiekis“ 2011 metų metines 

finansines atskaitas (pridedama). 

2. Padengti bendrovės nuostolį – 517 345,14 Lt (nepaskirstytasis nuostolis ataskaitinių metų 

pradžioje – 43,94 Lt, 2011 metų nuostolis – 517 301,20 Lt) – mažinant bendrovės įstatinį kapitalą 

517 300 Lt, paliekant 45,14 Lt nuostolį ataskaitinių metų pabaigoje. 

3. Pakeisti bendrovės įstatų 13 punktą: vietoje „11 096 600 Lt (vienuolika milijonų šeši 

šimtai trisdešimt devyni tūkstančiai du šimtai litų)“ įrašyti „10 579 300 Lt (dešimt milijonų penki 

šimtai septyniasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai litų)“ ir šį punktą išdėstyti taip: 

„13. Bendrovės įstatinio kapitalo dydis yra lygus visų pasirašytų bendrovės akcijų nominalių 

verčių sumai. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 10 579 300 Lt (dešimt milijonų penki šimtai 

septyniasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai litų).“ 

4. Pakeisti bendrovės įstatų 14 punktą: vietoje „110 966 (vieno šimto dešimt tūkstančių 

devynių šimtų šešiasdešimt šešių) paprastųjų vardinių akcijų“ įrašyti „105 793 (vieną šimtą penkis 

tūkstančius septynis šimtus devyniasdešimt tris) paprastąsias vardines akcijas“ ir šį punktą išdėstyti 

taip: 

„14. Bendrovės įstatinis kapitalas padalytas į 105 793 (vienas šimtas penki tūkstančiai 

septyni šimtai devyniasdešimt tris) paprastąsias vardines akcijas. Vienos paprastosios akcijos 

nominali vertė yra 100 Lt (vienas šimtas litų).“ 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Mero pavaduotojas   Romas Medzveckas 

 

 

 












































